— 1 —

中共浙江大学公共管理学院委员会文件

浙大公管党委发〔2022〕9 号

★

中共浙江大学公共管理学院委员会

关于调整党委委员分工的通知

纪委，社会学系党总支，各党支部，团委：

经学院党政联席会议研究决定，现将中共浙江大学公共管理

学院委员会委员分工调整如下：

党委书记杨国富：主持党委全面工作，分管组织、统战、干

部、保密、信访、安全与稳定、财务、发展联络、教职工党建与

思想政治等工作，指导工会、教代会工作；联系浙江大学公共管

理学院土地管理系教工党支部、土地科学与不动产硕士生党支

部。

— 2 —

党委副书记、社会学系党总支书记陈素珊：主持中共浙江大

学公共管理学院社会学系总支部委员会全面工作；联系浙江大学

公共管理学院社会学系教工党支部、社会学人口学硕士生党支

部。

党委副书记钱文荣：协助负责研究生教育管理等工作；联系

浙江大学公共管理学院社会保障与风险管理系教工党支部、农业

经济管理研究生第一党支部。

党委副书记姚晨：主持纪委工作，负责宣传、离退休、团委、

学生会、学生党建与思想政治、档案等工作；联系浙江大学公共

管理学院农业经济与管理系教工党支部、行政管理硕士生第一党

支部。

党委委员张蔚文：协助负责留学生教育管理等工作；联系浙

江大学公共管理学院信管政治教工党支部、城管企管研究生党支

部。

党委委员谭荣：协助负责本科生教育管理等工作；联系浙江

大学公共管理学院政府管理系教工党支部、风险管理与劳动保障

研究生党支部。

党委委员吴宇哲：协助负责工会等工作；联系浙江大学公共

管理学院机关教工党支部、土地科学与不动产博士生第一党支

部。

— 3 —

中共浙江大学公共管理学院委员会

                                     2022 年 2 月 23 日

— 4 —

浙江大学公共管理学院党政办公室  主动公开  2022 年 3 月 29 日印发